商業振興対策事業費補助金　共通
令和　　年　　月　　日
玉　野　市　長　　殿
	申請者
	所在地

	名称

	代表者名

令和　年度　玉野市商業振興対策事業費補助金　交付申請書

　玉野市商業振興対策事業費補助金の交付を受けたいので、、玉野市商業振興対策事業費補助金交付
要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
　１　補助金交付申請額
	，０００
	円

　２　内訳
	対象事業
	補助申請額
(千円未満切捨)
	備考

	１
	催事促進事業

	円
	補助率：1/3
限度額：40万円

	２
	販売促進事業

	円
	補助率：1/2
限度額：
構成商業者 3～19者　60万円
　　　　　 20者～　100万円
玉野マリンカード協同組合　200万円

	３
	宣伝促進事業

	円
	補助率：1/2
限度額：10万円

	４
	研修・その他事業
	[bookmark: _GoBack]
	円
	補助率：1/2
限度額：5万円

	５
	市長特認事業

	円
	市長が必要と認める額

	加算
	時代に合った試み

	円
	新規取組　10万円
前年度から継続した取組　5万円
※ただし、継続した取組の申請期間は3年間とする。

３　事業内容
　　別紙　事業計画書・事業費内訳書のとおり。

４　連絡担当者
	氏　　名

	連絡先
	ＴＥＬ

	メール